ФОРМЫ

мониторинга  и контроля выполнения муниципального задания  

МБУ КР «ЦСО»
                                                                                                                Форма № 1
СООТВЕТСТВИЕ

объема предоставленных учреждением муниципальных услуг

показателям, установленным в муниципальном задании

	Название муниципального учреждения МБУ КР «ЦСО»
Отчетный период за 1-е полугодие 2016 года

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя 

объема, единица измерения
	значение показателя объема, установленное муниципальным 

заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение 

показателя объема 

в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Социальные услуги без обеспечения проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам на дому, частично утратившие способность к самообслуживанию в связи с преклонным возрастом, болезнью, инвалидностью (отделения социального обслуживания на дому)


	Количество обслуживаемых в год
	1080
	1140
	105,55%

	2
	Социальные услуги с обеспечением проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам, частично или полностью утратившие способность к самообслуживанию и нуждающиеся по состоянию здоровья в постоянном уходе и наблюдении (социально-реабилитационное отделение)


	Количество обслуживаемых в год
	45
	54
	120%


Форма № 2                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                    СООТВЕТСТВИЕ

фактических значений показателей качества оказания муниципальных услуг плановым 
значениям, установленным в муниципальном задании

	Название муниципального учреждения МБУ КР «ЦСО»
Отчетный период за 1 полугодие 2016 года

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя качества, единица

 измерения
	значение показателя 

качества, установленное муниципальным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение 

показателя качества в отчетном

 периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Социальные услуги без обеспечения проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам на дому, частично утратившие способность к самообслуживанию в связи с преклонным возрастом, болезнью, инвалидностью (отделения социального обслуживания на дому)

	
	
	Соблюдение пе-риодичности посещений  %
	100 %
	100 %
	100 %

	
	
	Полнота предоставления услуг %
	100 %
	100 %
	100 %

	
	
	Доля получателей социальных услуг удовлетворенных качеством оказания социальных услуг к общему числу получивших социальные услуги %
	100 %
	100 %
	100 %

	2
	Социальные услуги с обеспечением проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам, частично или полностью утратившие способность к самообслуживанию и нуждающиеся по состоянию здоровья в постоянном уходе и наблюдении (социально-реабилитационное отделение)

	
	
	1. Полнота предоставления услуг
	100%
	100 %
	100 %

	
	
	2. Доля получателей социальных услуг удовлетворенных качеством оказания социальных услуг к общему числу получивших социальные услуги
	100%
	100%
	100%


